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SIRINHAEM

GOVERNO MUNICIPAL
| —
CUIDANDD DAS PESSOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
PRESTACAO DE CONTAS DO EXERCICIO - 2022

ITEM 32

(Resolucao TC N2 190, de 14 de dezembro de 2022)
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Rua Sebastido Chaves, 432, Centro, Sirinhaém, Pernambuco.
CEP: 55.580-000 | Telefone: (81) 3577-1188



Municipio de Sirinhaém

Rua Sebastidio Chaves, SN - CENTRO - 55.580-000 - Sirinhaém/ PE
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Usuario: Osman Bruno
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Anexo V-C - Rel cons de restos a pagar, RP e RNP, insc exer ant com saldos a pagar até 31/1

R

sgs?vN

@]
= Data Data A - q e Valor 3”‘ ®
FUNCAO NEOP emissio | liquidaggio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc o d %s d
10 - Saide % 5
Fundo Municipal de Saide g g
Recursos Préprios =3
3-1.500.1002 15% de Impostos e 44/2021 | 04/01/2021 | 04/01/2021 |8 - 3. 2014 .10.122.3.2.66.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.900,00 i 5]
3-1.500.1002 15% de Impostos e 157/2020 |31/01/2020 | 31/01/2020 |1 -3.2014.10.122.3.2.66.0.31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 140.338,81] § ‘_g
3-1.500.1002 15% de Impostos e 157/2020 | 31/01/2020 | 28/02/2020 |1 -3.2014.10.122.3.2.66.0.31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 139.966,23| '% g
3-1.500.1002 15% de Impostos e 157/2020 | 31/01/2020 | 30/03/2020 |1 -3.2014.10.122.3.2.66.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 191.246,27| Lg @
3-1.500.1002 15% de Impostos e 157/2020 | 31/01/2020 | 30/04/2020 |1 -3.2014.10.122.3.2.66.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 161.793,77| E_:_- E
3-1.500.1002 15% de Impostos e 157/2020 | 31/01/2020 | 30/05/2020 |1 -3.2014.10.122.3.2.66.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 158.873,05| .g §
3-1.500.1002 15% de Impostos e 157/2020 | 31/01/2020 | 30/06/2020 |1 -3.2014.10.122.3.2.66.0.31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 164.961,82| 3 Q
3-1.500.1002 15% de Impostos e 157/2020 |31/01/2020 | 31/07/2020 |1 -3.2014.10.122.3.2.66.0.31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 156.731,07| & g
3-1.500.1002 15% de Impostos e 157/2020 | 31/01/2020 | 30/08/2020 |1 -3.2014.10.122.3.2.66.0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 161.896,47| § ;
3-1.500.1002 15% de Impostos e 157/2020 | 31/01/2020 | 30/09/2020 |1 -3.2014.10.122.3.2.66.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 159.982,56 8 <
3-1.500.1002 15% de Impostos e 157/2020 |31/01/2020 | 30/10/2020 |1 -3.2014.10.122.3.2.66.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 165.449,96| g 6
3-1.500.1002 15% de Impostos e 158/2021 | 01/06/2021 | 24/03/2021 |9 -3.2014.10.122.3.2.66 . 0. 33903999 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBU 785,64 Q $
3-1.500.1002 15% de Impostos e 409/2021 |09/07/2021 | 11/11/2021 {12 -3.2014.10.302.2.1.55. 0. 44905299 290 - INDUSTRIA E COMERCIO COLCOE 3.226,85 ’% 8
3-1.500.1002 15% de Impostos e 600/2021 | 08/10/2021 | 08/10/2021 {11 -3.2014.10.122.3.2.66 .0 . 33903699 284 - ALDENIS MARIA DA SILVA 2.107,45 g E
3-1.500.1002 15% de Impostos e 615/2021 | 14/10/2021 | 14/10/2021 |9 -3.2014.10.122.3.2.66 . 0 . 33903999 267 - G. R. S. DE MELO INFORMATICA E 7.147,00 g 8
3-1.500.1002 15% de Impostos e 617/2021 | 15/10/2021 | 15/10/2021 {11 -3.2014.10.122.3.2.66 . 0. 33903699 285 - RAYANE DE LIMA NOGUEIRA MAR 3.174,90| é JU>
3 -1.500.1002 15% de Impostos e 646/2021 | 27/10/2021 | 27/10/2021 (9 - 3.2014 .10 . 122 .3.2.66 . 0 . 33903999 270 - ATACADO DOS PRESENTES 597,14 5 6
3-1.500.1002 15% de Impostos e 729/2021 | 03/11/2021 | 03/11/2021 [15-3.2014 . 10.306 . 10 . 2.83. 0. 33903099 [302 - NORD PRODUTOS EM SAUDE LTD 2.675,00 5_' 5
3-1.500.1002 15% de Impostos e 731/2021 | 03/11/2021 | 03/11/2021 |13 -3 . 2014 .10.301.26.2.70. 0 . 33903099 [300 - CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDO 5.607,80 g 2}
3-1.500.1002 15% de Impostos e 775/2021 | 01/12/2021 | 01/12/2021 |8 - 3.2014.10.122.3.2.66.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 199.858,28| ﬁ 5
3-1.500.1002 15% de Impostos e 791/2021 |01/12/2021|01/12/2021 |9 - 3.2014.10.122.3.2.66.0. 33903999 274 - FERREIRA COSTA CIA LTDA 1.198,50| g a
3-1.500.1002 15% de Impostos e 817/2021 | 01/12/2021 | 01/12/2021 {11 -3.2014.10.122.3.2.66 . 0. 33903699 287 - EDINEZIA MARIA DO NASCIMENT 192,45 ls E
3 -1.500.1002 15% de Impostos e 823/2021 | 01/12/2021 | 01/12/2021 {13 -3.2014.10.301.26.2.70.0.33903099 |299 - MEDVIDA DIST DE MED HOSPITAL 69.614,79 g 6‘
3-1.500.1002 15% de Impostos e 824/2021 | 01/12/2021 | 01/12/2021 {13 -3.2014.10.301.26.2.70. 0. 33903099 |49 - MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLO 2.000,00 E ‘U<'
3-1.500.1002 15% de Impostos e 871/2021 |29/12/2021|29/12/2021 {9 -3.2014.10.122.3.2.66.0 . 33903999 280 - M. M. DOS SANTOS GESPUBLI 5.000,00 g ,é
3-1.500.1002 15% de Impostos e 874/2021 |29/12/2021|29/12/2021 {11 -3.2014.10.122.3.2.66 .0 . 33903699 288 - CELIO JOSE DE ALBUQUERQUE JU 200,00 é&; E
Subtotal de Recursos Proprios 1.906.525,81 g 2 0,00
Recursos Vinculados E,S ;U
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 103/2021 | 27/02/2021 | 01/03/2021|5-3.2014.10.302.10.2.76 . 0. 33903099 48 - CARUARU OXIGENIO 5.920,00 % g
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 126/2021 | 01/06/2021 | 01/06/2021 |1 -3.2014.10.301.27.2.73.0. 33903944 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBU 1.136,73| E $
Subtotal de Recursos Vinculados 7.056,73| 01 r'\r 0,00
Total da Fungdo Sauide 1.913.582,54 o 0,00
12 - Educagao >
Recursos Proprios
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 7/2021 04/01/2021 | 19/08/2021 (33 -5.2004 .12 .368.5.2.25. 0. 33903999 72 - CELPE/COMPANHIA ENERGETICA D 11.307,99
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 21/2021 |29/01/2021 | 01/10/2021 |33 -5.2004.12.368.5.2.25.0. 33903999 149 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR| 4.706,24
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 21/2021 |29/01/2021 | 30/12/2021 |33 -5.2004 .12.368.5.2.25. 0. 33903999 149 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR| 6.335,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 61/2021 | 10/03/2021 | 10/03/2021 |40 - 5.2004 .12.368.5.2.25. 0. 33909399 341 - MARIA DO CARMO FARIAS DE OLI 1.167,48|
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 62/2021 | 10/03/2021 | 10/03/2021 |40 -5.2004 .12.368.5.2.25. 0. 33909399 352 - AMARA MARIA PEIXOTO 1.371,46|
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 63/2021 | 10/03/2021 | 01/06/2021 |33 -5.2004 .12.368.5.2.25.0. 33903999 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNAMBU 101,46
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 152/2021 | 02/08/2021 | 10/12/2021 |33 -5.2004 .12 .368.5.2.25. 0. 33903999 282 - TOLEDO CONTABILIDADE LTDA 1.400,00|
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 203/2021 | 01/09/2021 | 01/09/2021 {41 -5.2004 .12 .368.5.2.25.0. 33903699 358 - JOSEANE MARIA DE ARRUDA 94,90
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 291/2021 | 03/11/2021 | 03/11/2021 (41 -5.2004.12.368.5.2.25. 0. 33903699 359 - PEDRO MATEUS BRITO DE SOUZA 17,27
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 377/2021 |02/12/2021|02/12/2021 |41 -5.2004.12.368.5.2.25.0. 33903699 360 - CARLOS ANDRE DE BRITO 12,45
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 378/2021 | 02/12/2021 | 07/12/2021 (43 -5.2004 .12 .368.5.2.25. 0. 33903099 108 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS A 57,62
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 388/2021 | 02/12/2021 | 20/12/2021 (33 -5.2004 .12 .368.5.2.25. 0. 33903999 348 - M.J.S. INDUSTRIA DE CONFECCOE 48.945,12]
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 389/2021 | 02/12/2021 | 02/12/2021 (41 -5.2004.12.368.5.2.25. 0. 33903699 289 - MARCOS ANTONIO FERREIRA DA 85,45
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 391/2021 |02/12/2021 | 20/12/2021 {33 -5.2004 .12 .368.5.2.25. 0. 33903999 349 - JACYANE ELLEN MARCELINO ROC 1.300,00
Subtotal de Recursos Proprios 76.902,44 0,00
Recursos Vinculados
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas 140/2020 |31/01/2020 | 31/01/2020|2-5.2013.12.368.5.2.30.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 54.142,21]
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais | 141/2020 | 31/01/2020 | 28/02/2020 (3 -5.2013.12.368.5.2.31.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 141.246,83|
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais | 141/2020 | 31/01/2020 | 31/03/2020 |3 -5.2013.12.368.5.2.31.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 112.754,33|
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais | 141/2020 | 31/01/2020 | 30/04/2020 (3 -5.2013.12.368.5.2.31.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 47.223,49
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais | 141/2020 | 31/01/2020 | 30/05/2020 (3 -5.2013.12.368.5.2.31.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 105.413,90
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais | 141/2020 | 31/01/2020 | 30/06/2020 (3 -5.2013.12.368.5.2.31.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 115.406,85|
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais | 141/2020 | 31/01/2020 | 30/07/2020 (3 -5.2013.12.368.5.2.31.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 175.404,92|
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais | 141/2020 | 31/01/2020 | 30/08/2020 (3 -5.2013.12.368.5.2.31.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 179.977,61]
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais | 141/2020 | 31/01/2020 | 30/09/2020 |3 -5.2013.12.368.5.2.31.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 42.139,84
Subtotal de Recursos Vinculados 973.709,98 0,00
Total da Fungao Educacgao 1.050.612,42 0,00

OUTRAS FUNGCOES

4 - Administragdao

Prefeitura Municipal de Sirinhaém
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Anexo V-C - Rel cons de restos a pagar, RP e RNP, insc exer ant com saldos a pagar até 31/12 _
= Data Data A - q e Valor %:8'- néo
FUNCAO NEOP emissio | liquidaggio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc o d %s d
Recursos Proprios §_ 5
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 14/2021 | 04/01/2021 | 09/12/2021 (36 -1.2003.4.843.4.1.5.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 164.639,86| _g ;Z
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 52/2021 | 04/01/2021 | 30/12/2021{39-1.2003 .4 .122.3.2.15.0. 33903627 89 - ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS 1.400,00| g g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 53/2021 | 04/01/2021 | 30/12/2021 |35-1.2003 .4 .122.3.2.15.0. 33903905 69 - RAIMUNDO & CAPELA - JURIDICO E 6.500,00 i 5]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 82/2021 | 21/01/2021 | 23/12/2021|35-1.2003 .4 .122.3.2.15.0. 33903999 134 - FRAZAO, OLIVEIRA & PIMENTEL A 10.000,00 § ‘_g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 249/2021 | 05/04/2021 | 05/04/2021 |64 - 1.2001 .4 .122.3.2.8.0.33903999 384 - EDNALDO & CICERA RESTAURANT 4.000,00 '% g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 671/2021 | 04/10/2021 | 04/10/2021 [35-1.2003.4.122.3.2.15.0. 33903999 277 - DS SERVICOS DE INFORMATICA L 2.981,00 Lg @
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 672/2021 | 04/10/2021 | 04/10/2021 [35-1.2003.4.122.3.2.15.0. 33903999 277 - DS SERVICOS DE INFORMATICA L 3.057,00 't_:_' E
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 687/2021 |12/10/2021 | 12/10/2021 [35-1.2003.4.122.3.2.15.0. 33903999 277 - DS SERVICOS DE INFORMATICA L 785,00 .E~ §
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 803/2021 |03/11/2021|03/11/2021 {63 -1.2003.4.122.3.2.15.0. 33903099 391 - COMERCIAL MASTER EIRELI 53.758,74| 3 Q
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 996/2021 | 02/12/2021 | 02/12/2021 {35-1.2003.4.122.3.2.15.0. 33903999 29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTDA. 882,44 §
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 998/2021 | 02/12/2021 | 02/12/2021|35-1.2003 .4 .122.3.2.15.0. 33903999 29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTDA. 563,28 § ;
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1008/2021 | 02/12/2021 | 02/12/2021 [35-1.2003.4.122.3.2.15.0. 33903999 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTIMIDI 4.902,18| 8 <
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 1030/2021 | 02/12/2021 | 02/12/2021 (63 -1.2003.4.122.3.2.15.0. 33903099 334 - C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZ 10.968,57 g 6
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1046/2021 | 02/12/2021 | 02/12/2021 [35-1.2003.4.122.3.2.15. 0. 33903909 333 - FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF 2.200,00 Q $
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1068/2021 | 02/12/2021 | 02/12/2021 [35-1.2003.4.122.3.2.15.0. 33903999 333 - FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF 2.200,00 ’% 6
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1106/2021 | 21/12/2021 | 21/12/2021 {60 - 1.2001 .4 .122.3.2.7.0. 33903699 442 - WILLAMS DIAS CORDEIRO 4.310,00| g E
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1108/2021 | 23/12/2021 | 23/12/2021 |35-1.2003 .4 .122.3.2.15.0. 33903999 350 - J.P.L. IMPRESSAO DE MATERIAL G 2.400,00 g 8
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1109/2021 | 23/12/2021 | 23/12/2021 [35-1.2003.4.122.3.2.15. 0. 33903999 350 - J.P.L. IMPRESSAO DE MATERIAL G 675,00 é JU>
Subtotal de Recursos Proprios 276.223,07 § 6 0,00
Total da Fungdo Administragdo 276.223,07| o E 0,00
8 - Assisténcia Social 5 »
Fundo Municipal de Assisténcia Social g 8
Recursos Proprios § fg
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 34/2021 | 04/01/2021 | 12/03/2021 |20 -2 .2015.8.244.11.2.85.0. 33903699 309 - SEBASTIAO TERCETTI 200,00 .:\‘ jZ>
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 44/2021 | 04/01/2021 | 30/12/2021 |20 - 2.2015.8.244.11.2.85.0. 33903699 128 - JOSE ALEXANDRE DE SOUZA 200,00 8 5‘
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 56/2021 | 04/01/2021 | 26/08/2021 |20 - 2.2015.8.244.11.2.85. 0. 33903699 32 - MIRIAM MARIA DE BARROS SILVA 300,00 ,ﬁ (%)
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 68/2021 | 04/01/2021 | 07/04/2021 {20 - 2. 2015 .8 .244 . 11.2.85. 0. 33903699 312 - EDUARDA MARIA DA SILVA 200,00 $ E
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 75/2021 | 04/01/2021 | 07/04/2021 |20 - 2. 2015.8.244.11.2.85.0. 33903699 237 - VERIDIANO LIMA DE OLIVEIRA 300,00 § <
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 79/2021 | 04/01/2021 | 07/04/2021 |20 -2 .2015.8.244.11.2.85. 0. 33903699 313 - EDISANGELA NATALLY DE SANTAN 300,00 z 5
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 95/2021 | 04/01/2021 | 07/04/2021 |20 - 2. 2015.8.244.11.2.85. 0. 33903699 314 - JOSELIA BISPO DO NASCIMENTO 450,00 % E
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 273/2021 | 21/05/2021 | 10/06/2021 (20 -2 .2015.8.244.11.2.85. 0. 33903699 199 - IVONETE MARIA DUARTE DO NAS 300,00 % (|T|n
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 320/2021 | 01/07/2021 | 30/08/2021 (20 - 2.2015.8.244.11.2.85.0. 33903699 247 - VANIA CRISTINA DOS SANTOS 250,00 S g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 369/2021 | 01/09/2021 | 09/12/2021 (20 -2 .2015.8.244.11.2.85.0. 33903699 244 - RILDETE MARIA DE LIMA SILVA 200,00 Gi #
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 506/2021 | 03/11/2021|03/11/2021 |24-2.2015.8.244.11.2.85.0. 33904801 214 - MARIA JOSE DE ANDRADE 250,00 b3
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 542/2021 | 03/11/2021 | 03/11/2021 |18 -2.2007 .8.122.3.2.39.0. 33903999 242 - R. M. AUTO PECAS EIRELI 2.890,85] >
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 596/2021 | 01/12/2021 | 01/12/2021 (20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 33903699 214 - MARIA JOSE DE ANDRADE 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 601/2021 |01/12/2021|01/12/2021{20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 33903699 221 - MARIA DE LOURDES DA SILVA ALV 300,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 612/2021 |01/12/2021|01/12/2021 {28 - 2. 2007 . 8.122.3.2.39.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.895,17|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 628/2021 | 01/12/2021 | 01/12/2021|20-2.2015.8.244.11.2.85. 0. 33903699 253 - IJACIARA APARECIDA SOARES DA 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 675/2021 |01/12/2021 | 20/12/2021 {30 -2 .2007 .8 .122.3.2.39.0. 33903016 334 - C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZ 7.286,26
Subtotal de Recursos Proprios 44.822,28 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 44.822,28 0,00
9 - Previdéncia Social
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 350/2020 | 31/01/2020 | 31/01/2020 |4-1.2003.9.271.3.2.21.0. 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 182.730,02]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 350/2020 | 31/01/2020 | 28/02/2020 (4 -1.2003.9.271.3.2.21.0. 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 182.248,77|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 350/2020 | 31/01/2020 | 31/03/2020 (4-1.2003.9.271.3.2.21.0. 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 140.222,23|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 350/2020 | 31/01/2020 | 30/04/2020 (4 -1.2003.9.271.3.2.21.0. 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 192.399,41]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 350/2020 | 31/01/2020 | 29/05/2020 (4 -1.2003.9.271.3.2.21.0. 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 189.438,89
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 350/2020 | 31/01/2020 | 30/06/2020 (4 -1.2003.9.271.3.2.21.0. 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 197.716,52]
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 350/2020 | 31/01/2020 | 31/07/2020 |4-1.2003.9.271.3.2.21.0. 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 196.038,58|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 350/2020 | 31/01/2020 | 31/08/2020 (4 -1.2003.9.271.3.2.21.0. 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 201.991,51
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 350/2020 | 31/01/2020 | 30/10/2020 (4 -1.2003.9.271.3.2.21.0. 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 200.500,23
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 350/2020 | 31/01/2020 | 30/09/2021 (4 -1.2003.9.271.3.2.21.0.31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SE 169.583,62|
Subtotal de Recursos Proprios 1.852.869,78 0,00
Total da Fungdo Previdéncia Social 1.852.869,78 0,00
13 - Cultura
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 685/2021 | 10/10/2021 | 10/10/2021 |67 - 1.2011.13.392.8.2.58. 0. 33903999 29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTDA. 328,10
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 855/2021 |03/11/2021 | 03/11/2021 {74 -1.2011.13.392.8.2.58.0 . 33903699 87 - THAYS KAROLYNNE CORREA SANTA 10.000,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 965/2021 |01/12/2021 | 01/12/2021 {74 -1.2011.13.392.8.2.58.0 . 33903699 288 - CELIO JOSE DE ALBUQUERQUE 0 4.000,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 966/2021 |01/12/2021|01/12/2021 {74 -1.2011.13.392.8.2.58.0 . 33903699 462 - IOLANDA ALVES MACIEL MELO 7.200,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 971/2021 | 01/12/2021| 01/12/2021 |67 -1.2011.13.392.8.2.58.0. 33903999 460 - LUCIANO JOSE DO NASCIMENTO P 1.500,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 976/2021 |01/12/2021|01/12/2021 {74 -1.2011.13.392.8.2.58.0 . 33903699 97 - FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS 4.200,00
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= Data Data A - q 20 Valo %:3" néo
FUNCAO NEOP emissio | liquidaggio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc o d %s d
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 977/2021 | 01/12/2021| 01/12/2021|74-1.2011.13.392.8.2.58.0. 33903699 477 - HUGO MAGNO DE ARAUJO E SILVA| 1.160,00| %_ 5
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 993/2021 |02/12/2021 | 02/12/2021 |67 - 1.2011.13.392.8.2.58.0 . 33903999 29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTDA. 626,52 g g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1043/2021 | 02/12/2021 | 02/12/2021 (74 -1.2011.13.392.8.2.58. 0. 33903699 482 - SILVIO TEODORO DOS ANJOS 107,45 E_é_
Subtotal de Recursos Proprios 29.122,07| Q ,9, 0,00
Total da Fungdo Cultura 29.122,07, f <« 0,00
15 - Urbanismo 3 o
Prefeitura Municipal de Sirinhaém 8 a
Recursos Proprios o @
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 87/2021 | 29/01/2021 | 18/11/2021 |44 -1.2009 . 15.452.3.2.45.0. 33903919 149 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR| 37.781,37| _§ §
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 87/2021 | 29/01/2021 | 01/12/2021 |44 - 1.2009 . 15.452.3.2.45.0. 33903919 149 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR| 11.076,77| S Q
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 353/2021 | 03/09/2021 | 03/09/2021 {66 - 1. 2008 . 15.451.3.2.43.0. 33903099 146 - LUZ LED INDUSTRIA E COMERCIO 15.504,60| % <
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 690/2021 | 15/10/2021 | 15/10/2021 {44 - 1.2009 . 15.452. 3. 2.45. 0. 33903999 392 - AGENCIA ESTADUAL DE MEIO AMB 573,60 % ;
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 705/2021 |21/10/2021 | 21/10/2021 (38 -1.2008 . 15.451.2.2.43.0. 33903999 399 - LUCIA HELENA DA SILVA 3.000,00 2 <
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo 1023/2021 | 02/12/2021 | 02/12/2021 (66 - 1 . 2008 . 15.451 . 3. 2.43. 0. 33903099 458 - FER-MAX FERRAMENTAS LTDA EPP 6.800,70 g (J;
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1045/2021 | 02/12/2021 | 02/12/2021 (66 - 1 . 2008 . 15.451 . 3. 2.43. 0. 33903099 464 - SENTINELA DO VALE COMERCIAL 16.736,00| 6 ;
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1069/2021 | 02/12/2021 | 02/12/2021 (38 - 1.2008 . 15.451.2.2.43.0. 33903999 333 - FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF 13.467,35| g 8
Subtotal de Recursos Proprios 104.940,39 2 ; 0,00
Recursos Vinculados © 0
20 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do | 756/2020 | 01/04/2020 5-1.2008.15.451.12.1.25.0. 44905199 490 - AGC CONSTRUCOES E EMPREENDI 8 £7.829,28
Subtotal de Recursos Vinculados 0,00 §4B.829,28
Total da Fungdo Urbanismo 104.940,39| =417.829,28
17 - Saneamento g (%
Prefeitura Municipal de Sirinhaém g" R
Recursos Préprios § n
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 790/2021 | 03/11/2021 | 03/11/2021 |73 -1.2008 .17 .512.18.1.33.0.44905199 475 - LIMPA FOSSA PORTO LTDA-ME 7.000,00 :.:‘ Y_D)‘
Subtotal de Recursos Préprios 7.000,000 & = 0,00
Total da Fungéo Saneamento 7.000,00] & » 0,00
18 - Gestdo Ambiental $ g
Prefeitura Municipal de Sirinhaém & E
Recursos Proprios g >
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 948/2021 |01/12/2021 | 01/12/2021 {75-1.2005.18.542.3.2.34. 0. 33903699 483 - CIBELE OLIVEIRA GOMES DA SILV 1.891,00 g 5
Subtotal de Recursos Proprios 1.891,000 & % 0,00
Total da Funciio Gestio Ambiental 1.801,000 & P 0,00
23 - Comércio e Servigos O
Prefeitura Municipal de Sirinhaém E
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo 714/2021 | 25/10/2021 | 25/10/2021 (50 - 1.2005.23.695.3.2.36. 0. 33903999 29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTDA. 175,62
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1009/2021 | 02/12/2021 | 02/12/2021 (72 -1.2005.23.695.3.2.36. 0. 33903699 469 - ANELIZE KARINE DE FREITAS 11,45
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1013/2021 | 02/12/2021 | 02/12/2021 (72 -1.2005.23.695.3.2.36. 0. 33903699 471 - GEANE CARLA MARIA DE FRANCA 13,70
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1029/2021 | 02/12/2021 | 02/12/2021 |72 - 1. 2005 .23 .695.3.2.36 . 0. 33903699 472 - WEDSON FELIPE DA SILVA JESUS 57,45
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1033/2021 | 02/12/2021 | 02/12/2021 (72 -1 .2005.23.695.3.2.36 . 0. 33903699 473 - DIEGO VIANA DA SILVA 16,85
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1040/2021 | 02/12/2021 | 02/12/2021 (72 -1.2005.23.695.3.2.36. 0. 33903699 474 - VIVIANE MARIA DO NASCIMENTO 26,95
Subtotal de Recursos Proprios 302,02 0,00
Total da Fungdo Comércio e Servigos 302,02 0,00
27 - Desporto e Lazer
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 692/2021 | 18/10/2021 | 18/10/2021 (68 -1.2011.27.122.3.2.61.0. 33903999 465 - BRASIDAS EIRELI 58.656,52
Subtotal de Recursos Proprios 58.656,52 0,00
Total da Fungao Desporto e Lazer 58.656,52| 0,00
Total de Outras Fungoes 58.656,52 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 5.340.022,09 417.829,28
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| Anexo V-D - Rel cons de restos a pagar, RP e RNP, insc exer ant com saldos a pagar até 31/12 do RPPS

NEOP Data emissdo|Data liquidagao Classificagdo funcional programatica Credor Valor P(r:;:;essado Pro‘é:@gzkﬂ
D
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 § go,oo
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